PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 60/2024 - ID 4143

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: AUTOVIA CONSTRUTORA LTDA;
CNPJ: 01.656.992/0001-72;
OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias urbana em
CBUQ, com área de 11.695,82 m2

, Bairro Veneza, mediante Contrato de Repasse nº
1085963-98 - Convenio OGU nº 939008/2022;
MODALIDADE: Concorrência Pública nº. 007/2023;
PROTOCOLO: 58446/2025;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato por 60 (sessenta)
dias, compreendendo o período de 18/08/2025 a 17/10/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 90 (noventa)
dias, compreendendo o período de 20/09/2025 a 19/12/2025;
DATA DA ASSINATURA: 14/08/2025.

Publicado no Diário
, Oficial Eletrônico

N°155/2025 - Data: de 20
de agosto de 2025.

Coordenação de Contratos

Rua Jacarandá , 300 - Nações - Fa z enda R io Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone / Fax 04 l 3627-8500